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DODOT
Pañal sensitive T-2, 
paquete 58 ud.

1 paquete: 19,75€
(0,34€/ud)

2 paquetes: 25,68€ (0,22€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:70%5,93€

(0,10€/ud)

ABRILSOL de 
ABRIL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,35€



Puerro, manojo de 3 ud.
1,49€

Manzana Granny 
Smith, categoría 1ª.1,69

€/kilo

Manzana Fuji, 
Categoría 1ª.

1,65
€/kilo

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+.

2,25
€/kiloManzana Golden, 

categoría 1ª. 1,49
€/kilo

Manzana Reineta 
gris, categoría 1ª.1,69

€/kilo

Calabaza Halloween, ud.
3,95€

Kaki Persimon 
D.O. Ribera del 
Xúquer.

2,45
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,49

€/kilo

Banana.1,39
€/kilo

Mandarina, categoría 1ª.
1,49

€/kilo

Manzana Royal Gala, 
categoría 1ª. 1,49

€/kilo

Oferta válida del 24 al 30 de octubre de 2024

Oferta válida del 24 al 31 de octubre de 2024



Pechuga de pavo.
8,49

€/kilo

Paleta de cerdo con 
hueso.

3,95
€/kilo

Morcillo de vacuno.8,95
€/kilo

Jamoncito de pavo.3,99
€/kilo

Chuleta de ternera.
14,95

€€/kilo

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud. 1,95€

(13€/kilo)

Panceta de cerdo.5,95
€/kilo

Oferta válida del 24 al 30 de octubre de 2024



Salmón Noruego por 
medios o entero.

9,95
€€/kilo

PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

2,29€
(11,45€/kilo)

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

6,99€
(13,98€/kg. aprox.)

Calamar-chipirón 
pequeño.

7,49
€/kilo

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox. 2,95€

(9,83€/kg. aprox.)

Langostino grande 
recién cocido.

10,95
€/kilo

KRISSIA
Barritas originales, 
180 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

Oferta válida del 24 al 30 de octubre de 2024

Oferta válida del 24 de octubre al 6 de noviembre de 2024



Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo.

7,99
€/kilo

Palitos de mar.

4,99
€/kilo

Menestra especial, bolsa de 1 kg.

2,49€

TRADITION de 
MCCAIN
Patatas fritas, 1 kg.

2,99€

PESCANOVA
Corazones de merluza del 
Cabo sin piel, 500 gr. 5,99€

(11,98€/kilo)

FINDUS
Guisantes finos, 400 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

2 packs: 5,70€ (8,80€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,90€

(5,86€/kilo)

NESTLÉ
Helado sándwich 
sabor nata, 
pack 6 ud., 324 gr.

1 pack: 3,80€
(11,73€/kilo)

FINDUS
Varitas de pescado 
clásicas, 280 gr.

1,99€
(7,11€/kilo)

LA COCINERA
Lasaña de verduras o 
barbacoa, 280 gr.

1,99€
(7,11€/kilo)

2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,30€

(6,05-5,82€/kilo)

CASA DI MAMA 
de DR.OETKER
Pizza prosciutto 
funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 
395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo)



Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr.

2,09€
(4,35€/kilo)

Pan París, 325 gr.
1,09€

(3,35€/kilo)

Bizcocho casero, 400 gr.2,89€
(7,23€/kilo)

Palmera Halloween 
cholate blanco o 
chocolate negro, ud.

1,39€

2 cañas de crema o de 
crema de chocolate, 
190 gr. 1,19€

(6,26€/kilo)

Bocapizza de york y 
queso. 8,70

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  
DE LA UD.: 1€

3 croissants de 
mantequilla, 55 gr.1,59€

(9,64€/kilo)

Mini trenza maple pecan.

9,90
€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 0,40€

Empanadilla hojaldre de 
pollo o masa pan de atún.8€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 0,70€



CAMPOFRÍO
Jamón cocido 
extra. 10,95

€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,85
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de cebo 
de campo 50% Raza 
Ibérica.

46,95
€/kilo

TELLO
Lacón ahumado esencia.

8,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% Raza 
Duroc.

21,95
€/kilo

LA ANTIGUA 
JAMONERÍA
Jamón serrano Reserva, 
pieza de 7 a 7,5 kg. 
aprox.

63€
(9€/kg. aprox.)

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo 
braseada.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

11,95
€/kilo

OSCAR MAYER
Salchicha wieners classic o 
con queso, 200 gr.

1,10€
(5,50€/kilo)

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.

16,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso tierno en lonchas, 
200 gr.

2,45€
(12,25€/kilo)



NESCAFÉ
Café Farmers Origins 
Africas para Nespresso, 
10 cápsulas.

2,99€
(0,30€/cápsula)

2 envases: 5,99€ (0,21€/cápsula)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º envase al LLEVANDO 2

EL 2º ENVASE A:50% 2€

(0,14€/cápsula)

DOLCE GUSTO de 
NESCAFÉ
Café milano, envase 
14 cápsulas.

1 envase: 3,99€
(0,29€/cápsula)

YOGOLINO de NESTLÉ
Natillas con galleta, 
pack 4 ud. x 100 gr.

2,90€
(7,25€/kilo)

SOLÍS
Tomate frito estilo casero 
0% sal y azúcares 
añadidos, 350 gr.

1,99€
(5,69€/kilo)

SOLÍS
Tomate frito, 360 gr.

0,99€
(2,75€/kilo)

2 uds: 1,88€ (8,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,63€

(5,73€/kilo)

NESTLÉ
Pouch tutti frutti o 
multifrutas, 110 gr.

1 ud: 1,25€
(11,36€/kilo)

2 uds: 2,93€ (12,11-11,27€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(8,10-7,54€/kilo)

MAGGI
Fideos orientales 
Fusian pollo con 
especias, 121 gr. 
o teriyaki dulce y 
picante, 130 gr.

1 ud: 1,95€
(16,12-15€/kilo)

BONKA
Café molido 
mezcla 70/30 o 
natural, 250 gr.

2,29€
(9,16€/kilo)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 100 gr.

3,95€
(39,50€/kilo)

LITORAL
Fabada Asturiana 
receta selecta, 420 gr.

3,95€
(9,40€/kilo)

LA LECHERA
Leche condensada, 
370 gr.

1,99€
(5,38€/kilo)

BONKA
Café molido 
descafeinado 
natural, 250 gr.2,99€

(11,96€/kilo)

MAGGI
Sopa de pollo con 
fideos finos, 82 gr. u 
hogareña, 78 gr.

1 ud: 0,80€
(9,76-10,26€/kilo)

2€

(8,05-8,46€/kilo)

POR SOLO:

3
uds

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA



NESQUIK
Cacao soluble, 2 kg.

8,99€
(4,50€/kilo)

NESQUIK
Cacao soluble 
jungly, 200 gr. 2,99€

(14,95€/kilo)

2 packs: 5,99€ (7,99€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 2€

(5,33€/kilo)

NESTLÉ
Extrafino chocolate con leche, 
pack 3 ud. x 125 gr.

1 pack: 3,99€
(10,64€/kilo)

MILKYBAR de NESTLÉ
Chocolate blanco, 
100 gr.

1,59€
(15,90€/kilo)

NESTLÉ
Bombón Bestial mix, 
192 gr. 3,99€

(20,78€/kilo)

CRUNCH de NESTLÉ
Chocolate, 100 gr.

1,49€
(14,90€/kilo)

EKO
Cereales ecológicos 
solubles, 150 gr. 2,99€

(19,93€/kilo)

FITNESS de NESTLÉ
Cereales proteína cacao 0% 
azúcares añadidos, 310 gr. 3€

(9,68€/kilo)

2 uds: 5,99€ (13,93-13,02-13,08-12,91-
12,85-12,91€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(9,30-8,70-8,73- 
8,62-8,58-8,62€/kilo)

NESTLÉ
Extrafino turrón sabor dulce de leche, 
215 gr., almendras o frutos secos, 
230 gr., dinosaurus, 231 gr. o filipinos 
232 gr. o turrón jungly blanco, 233gr. o 
chocolate con leche y galleta, 232 gr.

1 ud: 3,99€
(18,56-17,35-17,42-17,20-17,12-17,20€/kilo)



Aceite de oliva 
intenso o suave, 
1 lt.

6,35€

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1,79€
(3,58€/litro)

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,69€

2 uds: 2,78€ (0,12€/pastilla)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(0,08€/pastilla)

AVECREM
Caldo de pollo, 
12 pastillas.

1 ud: 1,85€
(0,15€/pastilla)

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.

1,59€
(2,50€/kilo)

HEINZ
Salsa para ensaladas 
César o sabor yogur, 
400 ml.

2,99€
(7,48€/litro)

HOYA
Anchoas en aceite de 
oliva, RR-50, 29 gr. p.e.

1,89€
(65,17€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e.

1,99€
(4,74€/kilo)

CARRETILLA
Paella marinera, 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de oliva,  
RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

4,99€
(24,83€/kilo)

CÁRCAR
Espárragos blancos, 
6/9 frutos, 330 gr., 
205 gr. p.e.

2,65€
(12,93€/kilo)

SERPIS
Aceitunas rellenas de 
anchoa o rellenas de 
anchoa + ligeras, 300 gr., 
130 gr. p.e.

1,39€
(10,69€/kilo)

CIDACOS
Garbanzos 
extra o lentejas 
extra, 570 gr., 
400 gr. p.e.

1,15€
(2,88€/kilo)

2 packs: 5,52€ (9,86€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,84€

(6,57€/kilo)

TA-TUNG
Rollitos de primavera, 
pack 4 ud., 280 gr.

1 pack: 3,68€
(13,14€/kilo)

PALACIOS
Cheese burger, 250 gr.

2,65€
(10,60€/kilo)



BIMBO
Pan sándwich, 
265 gr.

1€
(3,77€/kilo)

HEINZ
Salsa para ensaladas 
César o sabor yogur, 
400 ml.

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 
326 gr.

1,99€
(6,10€/kilo)

FERRERO ROCHER
Bombón, pack 16 ud., 
200 gr.

5,85€
(29,25€/kilo)

FINI
Regaliz jolly jamboree, 
bolsa 165 gr.

1,75€
(10,61€/kilo)

2 packs: 5,03€ (20,96€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,68€

(14€/kilo)

BICENTURY
Snack de chocolate 
con leche y cereales, 
pack 6 ud., 120 gr.

1 pack: 3,35€
(27,92€/kilo)

AIROS
Palmeras bombón 
sin gluten, 90 gr.

3,95€
(43,89€/kilo)

SANTIVERI
Galletas integrales 
con arándanos 0% 
azúcares añadidos, 
190 gr.

1,95€
(10,26€/kilo)

2 uds: 2,99€ (7,48€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 1€

(5€/kilo)

BORGES
Cacahuetes fritos y 
salados, 200 gr.

1 ud: 1,99€
(9,95€/kilo)

RISI
Gusanitos, 105 gr.

1,40€
(13,33€/kilo)

2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,35€

(6,75€/kilo)

FACUNDO
Pipas blanquillas, 
200 gr.

1 ud: 2,69€
(13,45€/kilo)

2 uds: 2,99€ (9,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1€

(6,67€/kilo)

RUFFLES
Patatas sabor a 
jamón, 150 gr.

1 ud: 1,99€
(13,27€/kilo)

CHEETOS
Aperitivos Pandilla, 75 gr. 
o Pelotazos, 130 gr.

1,50€
(20-11,54€/kilo)

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

BREKKIES
Alimento para gatos de 
buey, 3,5 kg.

9,95€
(2,84€/kilo)

ULTIMA
Alimento para gatos 
esterilizados bolas de 
pelo, 1,5 kg.

8,79€
(5,86€/kilo)

2 uds: 2,54€ (8,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,85€

(5,67€/kilo)

CESAR
Alimento para perros 
paté con pollo, con 
buey o senior paté 
con pollo y arroz, 
150 gr.

1 ud: 1,69€
(11,27€/kilo)



2 packs: 4,49€ (3,74€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(2,50€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,99€
(4,98€/kilo)

FLORA
Margarina oliva, 225 gr.

1,49€
(6,62€/kilo)

2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,70€/kilo)

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

2 packs: 2,39€ (4,78€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,80€

(3,20€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias 
de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,59€
(6,36€/kilo)

2 uds: 2,24€ (5,46€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(3,66€/litro)

LATTE de NESCAFÉ
Café espresso, 
cappuccino, cookies 
o caramel, 205 ml.

1 ud: 1,49€
(7,27€/litro)

2 uds: 3,75€ (1,88€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

CACAOLAT
Batido de cacao 0% 
materia grasa, 1 lt.

1 ud: 2,50€

ASTURIANA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 
1 lt.

1,17€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

1,89€

PULEVA
Leche entera 
2% M.G. 
Disney, 1 lt.

0,99€

DINAMIC PROTEIN 
de PASCUAL
Leche sin lactosa, 1lt.

1,49€

NATACHA
Margarina, 450 gr.

1,25€
(2,78€/kilo)

2 uds: 4,49€ (4,82€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(3,22€/kilo)

CUÉTARA
Galletas 
Campurrianas, 
466 gr.

1 ud: 2,99€
(6,42€/kilo)

VEGA PAS
Sobaos con mantequilla, 
pack 12 ud., 450 gr.

3,29€
(7,31€/kilo)

PRÍNCIPE
Galletas Estrellas de 
chocolate blanco, 225 gr.

1,99€
(8,84€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
330 gr.

3,49€
(0,58€/ud)



ACTIVIA de 
DANONE
Yogur con  
melocotón triple 0%, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,49€
(5,19€/kilo)

1,25€
(2,60€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

ACTIMEL de DANONE
Yogur bebible natural, 
desnatado natural, fresa 
o mora y arándanos, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3,39€
(5,65€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,49€
(5,19€/kilo)

1,25€
(2,60€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1
ACTIVIA de 
DANONE
Yogur desnatado 
con frutos rojos, 
melocotón, lima y 
limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,49€
(5,19€/kilo)

1,25€
(2,60€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

ALPRO
Bebida de almendras 
sin azúcar, 1 lt.

1,79€



2 uds: 16,25€ (0,43€/cápsula)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%3,75€

(0,20€/cápsula)

ARIEL
Detergente todo en 
1 pods extra poder 
quitamanchas, 
19 cápsulas.

1 ud: 12,50€
(0,66€/cápsula)

MISTOL
Lavavajillas 
original, 900 ml.

1,55€
(1,72€/litro)

2 uds: 10,49€ (0,19€/pastilla)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%3,50€

(0,13€/pastilla)

FINISH QUANTUM
Detergente, 14 pastillas 
+ 14 gratis.

1 ud: 6,99€
(0,25€/pastilla)

CIF
Limpiador, 750 ml.

2,39€
(3,19€/litro)

2 uds: 7,49€ (4,99€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(3,33€/litro)

CILLIT BANG
Quitagrasas, 750 ml.

1 ud: 4,99€
(6,65€/litro)

TENN
Limpiador con 
bioalcohol 
universal, 
baño o aloe 
vera, 1,3 lt.

2,25€
(1,73€/litro)

VANISH
Oxi action multi 
poder rosa o 
blanco, 400 gr.

4,79€
(11,98€/kilo)

WIPP EXPRESS
Detergente power caps, 
33 lavados + 33 gratis.

9,95€
(0,15€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente gel azul, 
antiolores o limpio 
y liso, 35 lavados + 
35 gratis.

9,95€
(0,14€/lavado)

OMINO BIANCO
Detergente Marsella, 
45 lavados + 21 gratis.

7,99€
(0,12€/lavado)

WC NET
Desatascador, 
1 lt.

4,85€

ORIGINS de 
MIMOSÍN
Suavizante rosas 
silvestres, 50 lavados.

1,99€
(0,04€/lavado)

VILEDA
Bayeta microfibras 
style, 4 ud.

3,29€
(0,82€/ud)

VILEDA
Fregona suave, ud.

1,89€



2 uds: 1,28€ (1,28€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,43€

(0,86€/100 ml)

JULIETTE CROWE
Desodorante invisible, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 0,85€
(1,70€/100 ml)

TRESEMMÉ
Mascarilla hidratación 
intensa, 440 ml.

4,95€
(1,13€/100 ml)

SENSODYNE
Dentífrico protección 
diaria, 75 ml.

2,99€
(3,99€/100 ml)

2 uds: 6,49€ (4,33€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,50€

(2€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico encías & esmalte 
repair original, 75 ml.

1 ud: 4,99€
(6,65€/100 ml)

2 paquetes: 25,68€ (0,22€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:70%5,93€

(0,10€/ud)

DODOT
Pañal sensitive T-2, 
paquete 58 ud.

1 paquete: 19,75€
(0,34€/ud)

SANEX
Gel dermoprotector, 
250 ml.

1,50€
(0,60€/100 ml)

COLHOGAR
Pañuelo style 3 capas, 
envase 66 ud.

1,20€

2 paquetes: 7,14€ (0,26-0,30€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:70%1,65€

(0,12-0,14€/ud)

DISCREET de 
AUSONIA
Compresa normal, 
14 ud. o extra, 
12 ud., paquete.

1 paquete: 5,49€
(0,39-0,46€/ud)

TRESEMMÉ
Champú cuidado 
clásico o hidratación 
intensa, 685 ml.

4,49€
(0,66€/100 ml)

LISTERINE
Enjuague menta fresca 
o zero, 500 ml.

4,25€
(0,85€/100 ml)

2 paquetes: 17,48€ (1,09-0,97€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%5,83€

(0,73-0,65€/ud)

TENA
Pants large, 8 ud. 
o medium, 9 ud., 
paquete.

1 paquete: 11,65€
(1,46-1,29€/ud)

2 paquetes: 12,72€ (0,53€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%4,24€

(0,35€/ud)

TENA
Discreet compresa 
maxi night, paquete 
12 ud.

1 paquete: 8,48€
(0,71€/ud)

ORIGINS de 
MIMOSÍN
Suavizante rosas 
silvestres, 50 lavados.

INSTITUTO ESPAÑOL
Gel de ducha avena, 
1.250 ml.

1,95€
(0,16€/100 ml)

2 uds: 6,74€ (1,02€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,25€

(0,68€/100 ml)

H&S
Champú clásico 2 en 1, citrus 
fresh, menthol, anticaída o 
nutre y cuida, 330 ml.

1 ud: 4,49€
(1,36€/100 ml)

SCOTTEX
Papel higiénico, 16 rollos.3,99€

(0,25€/rollo)

FOXY
Papel de cocina Mega3, 
2 capas, 2 rollos. 2,25€

(1,13€/rollo)



2 packs: 2,99€ (1,25€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1€

(0,83€/litro)

DISFRUTA de 
JUVER
Néctar de piña sin 
azúcares añadidos , 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 1,99€
(1,66€/litro)

2 uds: 1,04€ (0,35€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,24€

(0,16€/litro)

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,80€
(0,53€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 
1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)

KAS
Naranja, pack 9 latas x 
33 cl. 4,95€

(1,67€/litro)

FEVER TREE
Tónica, 20 cl.

1,15€
(5,75€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

7,95€
(2,01€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

2 uds: 1,23€ (1,86€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,41€

(1,24€/litro)

TURIA
Cerveza tostada, 
33 cl.

1 ud: 0,82€
(2,48€/litro)

2 uds: 2,24€ (2,24€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(1,50€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro)

JOSE CUERVO
Tequila gold, 70 cl.

14,95€
(21,36€/litro)

ORTEGA 
EZQUERRO
Vino tinto Joven, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,39€
(3,19€/litro)

COCA-COLA
Original, zero 
o zero zero, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,70€
(0,93€/litro)

AQUARIUS
Limón o naranja, 
1,5 lt.

1,75€
(1,17€/litro)

MARTINI
Vermouth rojo o blanco, 
1 lt.

8,99€

FUENTEVIÑA
Vino blanco, rosado 
o tinto, 75 cl.

1,20€
(1,60€/litro)

VENCEDOR
Ron añejo, 70 cl.

6,69€
(9,56€/litro)

2 uds: 4,95€ (3,30€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,65€

(2,20€/litro)

SOLAZ
Vino blanco Verdejo, 
75 cl.

1 ud: 3,30€
(4,40€/litro)


